STORAGE 29 NOV-29 DEC INV-9011171249 30-DAYS 

STORAGE 29 NOV-29 DEC INV-9011173955 30-DAYS 

STORAGE 29 NOV-29 DEC INV-9011173979 30-DAYS 

REPACKING

USING ZOZICK NAME 

LOADING CHARGES 250.000 1.00 250.000 0.00 250.000

9,330.00 0.00 9,330.00

Total Amount in AED: 9,330.00

Total Amount in AED: 9,330.00

AED Nine Thousand Three Hundred And Thirty Only

AED Nine Thousand Three Hundred And Thirty Only